内 部 明 电
	发往
	签批
	孔昌生

	盖章

	等级
	加急
	部门号
	豫组电﹝2018﹞46号
	豫机号
	510

关于开展干部教育培训好课程
推荐工作的通知

各省辖市党委组织部，省直各单位组织人事部门，省管各企业和高等院校党委组织部：
为深入推进习近平新时代中国特色社会主义思想学习培训，完善我省干部教育培训课程库和师资库，促进优质培训资源共建共享，拟开展干部教育培训好课程评选工作，现就推荐好课程有关事项通知如下：
一、课程主题
习近平新时代中国特色社会主义思想
二、推荐范围
各级干部教育培训机构专（兼）职教师、党政机关及企事业单位领导干部和专家学者等围绕主题开发的相关课程，以讲授类为主。

	(共8页)

三、推荐条件
课程政治方向正确，理论联系实际，学员满意度高；主讲人政治坚定、治学严谨、授课认真，具有良好的职业修养；授课对象主要为各级党政领导干部、机关内设机构公务员、企业领导人员、事业单位领导人员、专业技术人员、基层干部。
四、推荐程序
主讲人向所在单位申报，单位主要负责人审查签字；各省辖市、省直单位、省管企业和高等院校组织人事部门审核把关后报省委组织部。
五、报送材料
1.材料清单：汇总表、推荐表、授课视频、讲课稿（课件）、主讲人教学照。
2.文件格式：授课现场视频采用MP4格式，讲课稿采用WORD格式，课件采用PPT格式，主讲人教学照采用JPG格式。
3.报送数量：所有书面和电子版材料一式3份(电子版刻录光盘，封面注明推荐单位、课程名称、主讲人)。
六、有关要求
1.各地各单位要以这次推荐工作为契机，建立健全课程开发和审查机制，对标习近平新时代特色社会主义思想和党的十九大精神，对正在使用的干部教育培训课程进行全面自查提升，确保政治方向和授课质量。
2.请于8月1日前通过机要交换或邮寄方式报送省委组织部干部教育处。
省委组织部将组织有关专家对推荐课程进行集中评选，评选出的好课程将纳入全省干部教育培训课程库，并作为河南干部网络学院上线课程，主讲人纳入全省干部教育培训师资库。
联系人：翟开宾
联系电话：0371-65902867
通讯地址：郑州市金水路17号河南省委组织部干部
教育处

附件： 1.干部教育培训好课程推荐汇总表
2.干部教育培训好课程推荐表
3.讲课稿、课件首页版式

中共河南省委组织部
2018年6月11日
1

3

附件1
干部教育培训好课程推荐汇总表

推荐单位：（盖章）                                                      审批人（签字）：
	序号
	课程名称
	主 讲 人

	姓名
	性别
	民族
	年龄
	政治面貌
	单位、职务、职称

	注：省辖市加盖党委组织部公章，党委组织部主要负责人签字；省直单位、省管企业和高等院校加盖本单位党委（党组）公章，主要负责人签字。

填表人：                           电话：                               填报时间：2018年   月   日

附件2
干部教育培训好课程推荐表
推荐单位：
	课程名称

	课程类别
	（讲授类或非讲授类）

	最近三次讲授时间、班次名称、评估得分

	课程介绍

（包括课程设置主要依据和目的、课程主要框架和内容、课程主要特点与亮点。1000字左右）

	课程介绍

	主讲人
简介

（按姓名、性别、民族、年龄、政治面貌、职务、职称、社会兼职、研究领域、获奖情况、主要成果顺序填写。有2位主讲人的分别填写。200字左右）

	推荐单位评语

单位主要负责人签字：          单位签章：

联系人姓名：         电话：              填报时间：2018年  月  日
注：附件2需双面打印
附件3-1  讲课稿首页版式
	干部教育培训好课程推荐材料

	讲  课  稿

课  程  名  称

	主 讲 人 姓 名

	主 讲 人 单 位

	推  荐  单  位

附件3-2  课件首页版式
	干部教育培训好课程推荐材料

	课  件
（PPT打印稿）

课  程  名  称

	主 讲 人 姓 名

	主 讲 人 单 位

	推  荐  单  位